Перечень дворовых и общественных территорий,  благоустраиваемых в 2019 году  в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды», проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, государственной программы Чувашской Республики «Развитие транспортной системы Чувашской Республики»  
	№ 
	Наименование объекта 
	Дата заключения государственного (муниципального) контракта
	Исполнитель работ по контракту
	Дата начала работ по контракту 
	Дата завершения работ по контракту
	
Работы завершены/не завершены

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики» на 2018-2024 годы
	
	
	
	
	

	1. 
	город Новочебоксарск

Ремонт пешеходных дорожек на Аллее Славы в городе Новочебоксарск Чувашской Республики

Благоустройство сквера в районе Верхней Волжской набережной города Новочебоксарска Чувашской Республики

Обустройство спортивной площадки на территории Ельниковской Рощи города Новочебоксарска Чувашской Республики

Ремонт пешеходных зон в Ельниковской роще города Новочебоксарска Чувашской Республики
	

20.06.2019





18.06.2019




11.06.2019






19.06.2019
	

        ООО "Альтдорстрой"




ООО "Альянсгрупп"



ООО "Романа"





ООО "Дорстройсервис"
	

20.06.2019





18.06.2019




11.06.2019






19.06.2019
	

19.07.2019





19.08.2019




10.07.2019






02.08.2019
	

завершены





Не завершены




завершены






завершены
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